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We have audited the accompanying standalone Financial Statements of PNC lnfra Holdings Limited (the

"company'') , which comprises of Balance Sheet as at 31't March 2019, and the statement of Profit and Loss

including statement of Other Comprehensive lncome, statement of Cash flows and Statement of Changes in

Equity for the year then ended, and notes to the Standalone Financial Statements, summary of significant

accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as 'standalone Financial

Statements").

We conducted our audit In accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in

the Auditor's Responsibility for the Audit of Standalone Flnancial Statements section of our report. We

are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the Standalone Financial Statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion.

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section of 134(5) of the

Companies Act' 2013 with respect to the preparation of these Standalone Financial Statements that give

a true and fair view of the financial position, financial performance, changes in equity and cash flows of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the
accounting Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of PNC lnfra Holdings Limited

Report on the Audit of the Standalone Financial'statements

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

Standalone Financial Statements give the information required by the Companies Act'2013 (the "Act") in the

manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standards

prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rues, 2015,

as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of

the Company as at March 3!, 2OL9, the statement of Profit and Loss including Statement of Other

Comprehensive lncome , Statement of Cash Flows and Statement of Changes in Equity for the year then

ended, and notes to the Standalone Financial Statements summary of significant accounting policies and

other explanatory information.

Basis for Opinion

Responsibility of Management for Standalone Financial Statements



maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguardin8 of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irre8ularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness

of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Standalone financial

statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud

or error.

ln preparing the Standalone Financial Statements, management ls responsible for assessing the
company's ability to continue as goin8 concern, disclosing, as applicable matters related to going

concern and using the goinB concern basis of accounting unless management either intends to liquidate

the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reportinB process.

Audito/s Responsibilities for Audit of Standalone Financial Statements

Our ob.jectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial Statements

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement

when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material il individually

or in the aggregate, they could reasonably be expected to Influence the economic decisions of users

taken on the basis of these Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the companies (Audito/s Report) Order ,2016 ("the Orde/') issued by the central

Government of lndia in terms of the sub section (11) of the section 143 of the Act, we give in the

Annexure A , a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the order.

As required by Section 143(3) ofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, and the statement of Profit and Loss including statement of Other

comprehensive lncome, and statement of cash flows and statement of changes in Equity for the year

then ended, and notes to the Standalone Financial Statements summary of significant accounting

policies and other explanatory information dealt with in this report are in agreement with the books

of accounts.

d) ln our opinion, the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the Accounting

Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Rules,2014.



e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 2019 taken

on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March, 2019 from

being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in Annexure

B.

g) with respect to the other matters to be included in Auditor's Report in accordance with Rule 11 of

the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our

information and according to the explanations given to us:

i) The Company has no pending litigations giving effects on its financial position as on 31i
March 2019.

ii) the Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

there were any material foreseeable losses

iiO there were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the Company

CA Sanj

Partner
Aga

M.No.72696

Place: Agra

Date: May 23,2019

9

For Purushottam Agrawal & Co.

Chartered Accountants
Firm Registration N0.000731C



*Annexure A" to the lndependent Auditors'Report

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our

report of even date to the Standalone Financial Statements of the company for the year ended 31s

March,2019:

1. There is no fixed assets or immovable property in the name of company.

2. There is no lnventory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) is not applicable.

3. The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Llmited

Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 of
the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (c) of the Order are not applicable to

the Company and hence not commented.

4. ln our opinion and accordlng to the information and explanations given to us, the company has

complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of

loans, investments, guarantees, and security.

5. The Company has not accepted any deposits from the public within the meaning of directives

issued by the Reserve Bank of lndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant

provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the

deposits accepted from the public are not applicable.

6. As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central

Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities carried

on by the company.

7. According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of

the books of account, and records, the Company has been generally regular In depositing

undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State lnsurance, lncome-Tax,

GST, Duty of Customs, Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities and

there are no arrears of outstanding statutory dues on the last day of the financial year

concerned (31.03.2019) for a period of more than six months from the date they became

payable.

8. According to the information and explanation given to us, there are no tax dues outstanding on

account of dispute.

9. ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has

not availed any term loan from banks/financial institutions.

10. Based on the audit procedures performed and information and explanations given to us by the

management, the company has not raised moneys raised by way of initial public offer or further

public offer (including debt instruments) and term loan. Hence the provisions of clause 3(ix) of

the Order are not appllcable to the company.

11. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or

employees has been noticed or reported during the year.

12. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

manaBement, the managerial remuneration has been paid or provided In accordance with the

requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule V to the

Companies Act.

13. The Company is not a Nidhi Company. Hence this clause is not applicable on it.



14. ln our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with sectionlTT and

188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Standalone Financial

Statements as required by the applicable accountinB standards.

15. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
manaBement, the company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or fully or partly convertible debentures during the year under review. Accordingly, the
provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and hence not

commented upon.

15. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the Order are not

applicable to the Company.

17. ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve

Bank of lndia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not

applicable to the Company.

For Purushottam Agrawal & Co.

chartered Accountants
Firm Registration No.000731C

CA Sanjay Agarwa
Partner
M.No.72596

Place: Agra

Date: May 23, 2019



"ANNEXURE B" to the lndependent Auditor's Report of even date on the Standalone Financial

Statements of PNC lnfra Holdings Limited.

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (l) of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the lnternal financial controls over financial reporting of PNC lnfra Holdin8s Limited as

of March 31, 2019 in conjunction with our audit of the Standalone Financial Statements of the Company

for the year ended on that date.

Management's R6ponsibilityfor lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls

based on these responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct

of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention

and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the

timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013'

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinlon on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit

of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,

2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controlt both applicable to an audit of

lnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of chartered Accountants of lndia. Those

Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all

material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of lnternal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement of the Standalone Financial Statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion on the Companys internal financial controls system over financial reportinE.

f



Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reportinB and the preparation of Standalone

Financial Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles.

A company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of

Standalone Financial Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of

management and directors of the company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition,

use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the Standalone Financial

Statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial RePorting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to

error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reportinB to future periods are sub.iect to the risk that the internal

financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the deBree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

For Purushottam Agrawal & Co.

Chartered Accountants
Firm Registration No.

CA San Aga

Partner
M.No.72696

Place: Agra

Date: May 23, 2019

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system

over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

effectively as at March 31, 2019.
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PNC lnfra Holdinss Ltd.
clN u45400Dt2011P1C212473

Balance Sheet as at March 31. 2019

The accompanying notes form an integral paft ofthe financial statements

As per our report of even date attached.

For PURUSHOTTAM AGRAWAI, & CO.

Chartered Accountants
Firm Registration No. 000731C

SANJAY

Partner

On behalf of the Board redors
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Pradeep Xumar Jain

ManeSlnt Dlrector
DIN:00086653

L a/uw
cha

Dlrector
OIN:00086758

M. No. 72696

Place: Agra

Date: May 23, 2019
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Partlculars Notes
2019

As at
March

As at
March 31, 2018
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9.96

45,E53.25

L4.52

s3,662.20 45,877.77

3.79

5.00

_t.b 1 8.79

663.E1 45 .56
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53,662.56
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Current assets
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(i) Cash and cash equivalents
(i0 Others

Current llabllitles
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(0 other financiat tiabitities
(b) Other Current liabllities

(1)

Sub total (Non current ass€ts)

(2)

sub total (Current assets)

TotalAssets

Sub total (Equlty)
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Sub total (Current liabllltles)
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EqUlTY
(a) Equity Share capital
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5

7
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1.61

Company Secretary



PNC Infra Holdln$ Ltd.
ctN u45400Dt 2011PLQ.L2471

Statement of Prof,t and loss for the year ended on March 31, 2019

The accompanying notes form an integral part of the financial statements

As per our report of even date attached.
FoT PURUSHOTTAM AGRAWAT & CO.

Chartered Accountants
Firm Registration No. 000731

SANJAY AGARWAT

Paftner
M. No, 72696

On behalf ofthe Board ctors

t in t-akhs

Pradeep l(umarJaln
Manatlnt Director

DlNr 000t6653

Place: Agra
Date: May 23,2019
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irector

DI 00085758

Anela

Company Secretary .n,"rT,:m.",

Particulars Notes
Year ended

March 31,2019
Year ended

March 31,2016
I

I
Revenue from Operations
Other income

t Totallncome l+ll

tv ExpeNes :

Employees benefit
Other Expenses

11

72

8.89
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15.02
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Profv(Lossl before tax (lll-lv)
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(4.s6)

(2t.7sl

(1.87)

vI Profit/ (Loss) for the perlod ( V - Vt ) (45.42) (23.62l.
v t Other Comprehensive lncome

(i) ltems that will not be reclassified to prolit or loss
(ii) lncome tax relating to above itedls

tx Total Com henJlve lncom. for th. od Vll + Vlll (46.42) 123.621
Earning per equlty shar€

Basic & Diluted 74 (0.0s) (0.03)

I

I

I



Prniculars
March 2019

Year Ended

Mlrch 3 201E
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C!3h Gen.nt.d from/ (us.dl from op.rstlnt lcdyltl.3
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Cash Flow from lnyestln! Actlvltlc3
Purchase of lnvettments
Net Carh Gcncr.t.d trom/ u.cd from tnv.3tln! Actlvl rs (B)

Cash Flow fromFlnrndn! Actlvltl.r
EquityShar!s lssued

Proceeds from Sccurity Premlum
N.t Clsh G.ncntGd from/ uard fiom Flnlncln! Acttyttt$ (Cl

l{at Crsh lncraue In clsh & Clsh Gqulvrlcntr (A+B}C}
cash & Cash rqulvalents at th. bednntng

Cash & cash ulvalents at the end 1.61 3.?9

t
PNC lnfra Holdin6 Ltd.

ctN u4s4000u011Ptc212473
Caih Flow Statemlntfor tha Y!!r Gndad Mlrch 31,2019

The accompanylng notes form an lntegral pan ofthe flnanclal statements

As per our report of even date attached.
For PURUSHOTTAM AGRAWAT e CO.

Sanjay

Partncr
M. No. 72696

On bchrlf olth.oolrd Olractor!

(in Lakh

Pndlap Xumar J.ln
M!n!!lnB Director
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Chartered Accountents
FIrm ReSlstration No. 000731C
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PNC lnfra Holdings [td.
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NOTES TO THE FINANCIAT STATEMENE AS AT AND FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019

1.1 Easis of Preparatlon
The financial statements comply ln all material aspects with lndian accountlng standards notlfied under sec
133 of the companies act 2013.(the Act )[Companies(lndian accounting standard)Rules, 2015] as amended
and other relevant provision ofthe Act.
The financial statement upto year ended 31st march 2016 were prepared in accordance with the accounting
standards notified under companies (Accounting Standard) Rules 2006(as amended) and other relevant
provision ofthe Act.

1.2 Historical Cost conventlon
These Financial statements have been prepared on hlstorical cost basis except for certain financial assets &
Liabilities measured at fair value.

2. Sienificant Accountlnr oollcles adooted bv comoanv ln oreoaration of flnanclal statements

2.1 Flnancial lnstruments
The company recognizes the financial assets and financial liabilities when the recognition criteria of financial
instrument as specified under lnd AS 109 is met.

Financials Asset

lnftlal recognition and measurament
All financial assets are recognized initially at fair value plus transaction costs that are directly attributable to
the acquisition of the financial asset except in the case of flnancial assets not recorded at fair value through
profit or loss. Transaction costs of financial assets carried at fair value through profit or loss are expensed in
profit or loss.

Subsequent measurement
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in three categories:
Financial Asset at amortized cost
A 'Financial tuset' ls measured at the amortized cost lf both the following conditions are met:
a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for coltecting contractual cash
flows, and

b) Contractual terms ofthe asset tive rlse on speclfled dates to cash flows that are solely payments of principal
and interest ("SPPl") on the principal amount outstanding.
After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amorti2ed cost using the
effective interest rate ("ElR") method. Amortized
premium on acquisition and fees or costs that are
ln finance income in the profit or loss.

kint into eccount any discount or
R. The EIR amortization is included

is calculatcd

an r pa rt EI

1. Sipnificant Accountlnt Pollcles

F-
\
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Flnanclal Asset at Falr value through Other Comprehensive lncome (,,FVTOC|")

A 'Financial Asset' is classified as at the FVTOCI if both of the following criteria are met:
a) The objective of the business model is achieved both by collecting contractual cash flows and selling the
fi nancial

Assets, and

b) The asset's contractual cash flows represent SPPI. Financial Asset included within the FVTOCI category are
measured initially as well as at each reportlng date at fair value. Fair value movements are recognized in the
other comprehensive income ("OCl")

Financlal Asset at fair Value through Proflt & toss (',FWpt,,)
FVTPL is a residual category for Fina ncial 

'Assets. Any financial asset, whlch does not meet the criteria for
categorization as at amortized cost or as FVTOCI, is classified as at FVTpL.

ln addition, the Sroup may elect to designate a Financial asset, which otherwise meets amortized cost or
FVTOCI criteria, as at FVTPL. However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a

measurement or recognition inconsistency (referred to as 
,accounting mismatch,).

Derognisitlon of Financlal asset

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a company of similar financial
assets) is primarily derecognized when the rights to receive cash from the asset have expired.

lmpalrment of flnanclal assets

The company assesses on a fonnard looking basis the expected credit losses associated with its assets carried
at amortized cost. The impairment methodology applied depends on whether there has been a significant
increases in credit risk. Note-2l details how the group determines whether there has been a significant
increase in credit Risk.

For trade receivables only, the company applies the simplified approach permitted by tND AS 109 Flnancial
instrument, which requires expected lifetime losses to be recogni2ed from lnitial recognition of the
receivables.

Financial Liabllltles
lnltlal recognitlon and measurement
All financial liabilities are recognized initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and
payables, net of directly attributable transaction costs.
Subsequent Measurement
Financlal liabilitles at fair value through proflt or loss
Financial liabilhies at fair value through profit or loss include financial liabilities held for trading and financial
liabilities designated upon initial recognition at fair value through profit or loss. Financial liabilities are
classified as held for trading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. Gains or
losses on liabilities held for trading are recognized in the profit or loss.

2.2 Provisions. Continsent liabilltler and Continqent assets provislons

Provisions are recognized when the company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a
past event, it is probable that an outflow of resources embodying economlc benefits will be required to settle
the obligation and a reliable estimate can be made ofthe amount ofthe obligation.
The expense relating to a provision is presented in the statement of profit and loss lf the effect of the time
value of money is material, provisions are discoun using a current pre-tax rate that reflects, when

V 1zy
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appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to
the passage of time is recognized as a finance cost.

Provisions are reviewed at each balance sheet date
Contingent liabilities and assets

contingent liability and assets are not recognized but are dlsclosed in the notes to the financial statements in
accordance with IND AS 37

2.3 Revenue recornltlon

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic beneflts will flow and the revenue
can be reliably measured, irrespective of fact whether payment is recrived or not. Revenue ls measured at
the fuir value of the consideration received or receivable, takint into account conractually deflned terms of
payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the Sovrrnment.

Revenue related to SCA:

Revenue related to construction under a service concession arrangement ls recognited based on the stage of
completion of the work performed.

2.4 lnterest lncome

For all financial instruments measured at amortized cos! interest income is recorded using the effective
interest rate (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over
the expected life of the finadcial instrument or a shorter period, where approprlate, to the tross carryinB
amount of the financial asset or to the amortized cost of a financial liabllity. When calculating the effective
interest rate, the company estimates the expected cash flows by conslderlng all the contractual terms of the
financial instrument.

2.5 Current lncome Tax

Current income tax assets and llablllties are measured at the amount rxpectcd to be recovered from or paid
to the taxation authorities. Thc tax rates and tax laws used to compute the amount are thosc that are enacted
or substantively enacted, at tha reponlng date.

Mana8ement periodically evaluates positlons taken in the tax returns with respect to situations in which
applicable tax regulations are subject to lnterpretation and establishes provisions where appropriate.

2.5 Deferred Tax

Deferred tax is provided using the liability method on temporary diffgences between the tax bases of assets
and liabilities and their carrying amounts for financlal reporting purposes at thc rcporting date. The carrying
amount of deferred tax assets ls reviewed at each reporting date and raduced to thc extent that it is no longer
probable that sufficlent taxable proflt will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be
utilized. Unrecognized deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are recognized to the
extent that it has become probable that future taxable profits will allow the deferred tax asset to hp rp.ovcrpd.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when
the asset is realized or the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or
substantively enacted at the reponing date. Deferred tax relating to items recognized outside profit or loss is
recognized outside profit or loss (elther in other comprehensive income or in equity), Deferred tax items are
recognized in correlation to the underlying transaction e er in OCI or di ly in equity.

V {"5
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2.7 Borrowinr C6ts

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necessarily
takes a substantial period of time to get ready for its intended use are capitalized as part of the cost of the
asset. All other borrowing costs are expensed in the period in which they occur. Borrowing costs consist of
interest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing of funds. Borrowlng cost also
includes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the borrowing costs.

2,8 SeEment reportlnt

The company's operatlon pre domlnantly consist of lnfrastructure development, construction & operation,
hence it operates in one business segment.

2.9 Cash Flow Statcment

Cash flows are reported using the indlrect method, whereby profit before tax is adjusted of the effects of
transactions of a non-cash naturc, any deferra I or accruals of past or future operating cash receipt or payments
and item of income or expenses associated with investing or financing cash flows. The cash flows from
operatinS, investing and financlng activities of the company are segregatcd. Cash and cash equlvalent in the
Balance sheet comprlse cash and cash at bank.

2.10 Cash & Cash Eouivalent

Gsh & cash equivalents comprise of cash at bank and cash-ln-hand. The Company conslder all hlghly liquid
investments which are sub.iect to an insignificant risk of change in value with an origlnal maturlty of three
months or lcss from datc of purchasr to be cash equivalent.

2.ll Emolovee benaflts

Short Term:

All employee benefits payable wholly within twelve months rendering seruices are classified as short term
employee benefits. Benefrts such as salaries, wages, short-term compensated absences, performance
incemives etc., and the expected cost of bonus, ex-gratia are recognired during the period in which the
employee renders related service.

Lont Term:

Provident Fund: The contribution to provident fund is in the nature of defined contribution plan. The Company
makes contribution to statutory provident fund in accordance with the Employees provident Fund and
Miscellaneous Provisions Act, 1952.The contribution paid or payable is recogni2ed as an expense in the period
in which services are rendered.

Gratuity & Leave Encashment (Un-Funded): The cost is determined using the projected unit credit method
with actuarial valuation being carried at cash at each Balance Sheet date by an independent actuary. The
retirement benefits oblitation recoSnized in the Balance Sheet represent the present value of defined benefit
obligation as adjusted for recognized past service cost

Actuarial gains and losses are recognized in full in the other comprehensive income for the period in which
they occur. v frAr' 4
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PNC lnfa Holdinps Ltd.

ctN u45/ut0Du011Pt o12473
Statement of chant$ ln equlty tor the ycer ended ai on March 3! 2019

A. Equity Share Clpital
(in

As at
Aprll 1,2018

ChenS.a dudng th.
yaer

As at
March 31,2019

92,020,790.00 Ls,e7,998.00 I07,668,78E.00

B. Other Equity

The accompanylng notes form an tntegral IJirt ofthc flnanchl rtatemrnts

As per our report of even date attached.

For PURUSHOTTAM AGRAWAL & CO,

Chartered Accountants
Fhm Reglstratlon No. 00073IC

Q3^r-gaq1r^
SAruAY AGA\IAL \
Partnet
M. No. 72696

tlnta

On behrlf of the of DlrectoB

Prldc€p XumarJ!ln
Mrneglng Dlrector

Olt{! 00086553

Place: A8ra
Date: May 23, 2019

Olrector
Nr 0008676t

\NZldrhlntflnch

Comprny Sacrstrry
W;M

Chlet Flnanclal Officer

Partlcula13
R.l.ru.3 I Su

Retalned e!mlnlr t.csrlty pramlum

raaa a
Totrl

Balance as at March 3 2018
Restated Balenc€ as rt April ," 2019
Profit for the year
Other henslve lncome

(105.41) 16,7E8.a2 36,6E2.91
(10s.41)

46.42)
,6,7Ct.12

6,259.20
36,6E2.91

6,272.78

Totalcom lncome for thc 46.421 6,259.20 5,2L2.7t

Balance as at March 2079 (ls1.84) 4r,047,52 42,895,5t



PIC lntn Holdln.t Lrd.

Ot{ U45/UDU0uPtCl12473
t{ot.r to Ih. Fln n l.lSt tam.ntr forth. Y..r End.d Mrrci 31.2019

3. l{on cuaranl Flnancial lnvettmenta

? In t-e

1) Out of the investmenB of the company iollowlnS lnvestments are pledged with the Flnanclal lnstltutlons/8ankr for Securlty against
the financialassistance extended to ttre companles underthe same management

a u shares of Rs. €ach ot

the Company has ent .ed into. Shtr! Purch.3e Alralmcnt (SPA) dated 4th Mly 2019 wlth ! Pu.chalcr htu !11., *lth Cube Hlghvrays and
lnfrastruclurc Pte ttd. ('Cube Hlghwlyti) tor $1. ot It! .ntl.e ltak€ 1... 385760@ Equlty th!r!t, rcprllanting (19.t8N) of the total
sha.eholdlngln Gha2labad All8arh Erpretsway Hllhwlys Prtvate t-tmtt.d (6AEPL), "assoctrte" otthr comprny.

tu per the proposed t.ansactlon thr Enterprls€ valur of the entlre project Is Ri.1E34 Cror.3 howcv, the equlty value of proposed

t6nsactlon la sublact to adiustnenBof debtand othercaplt8land oparational cost at aloslngdlta tnd hanca natconrldeEtlon recelvable ls

not ascedalnable et thls staga.

ln vlew of the company the afor.s.ld Enlcrpdtc v!lu. wlll rufllclently .over the stak€ of th! company lnd lt wlll lmprovc the llquldlty of the
aompany and auSfient resource! for tu ndlnt prannt I future prolecl3.

Additlonally, PNC lrfratech Umlted, p.,ent .ompany of tha cornpany, holdhl293210@ equlty shares .epres.ntlng (15.12ta) of the total
rharc holdint ln Ghaziabad All!.fi Etpre$way Hl8hways Prlvata Umited has also entar€d lnto the aforementloned Share Pufthaie
Agreaftent for dlslnvestmrot of lti antlra itale ln GAEPL to C!b! Hlghways.

Thavaluatlon date forsale as per th€ SPA ls 31n olcember2O1t. However, the aompany has contlnu€d the eistlng pEatlae offollowlnged
the assoclate method of acaountln8 fo, lt'i lnvettment ln GAEPI for the financial year endea, 31n Marah 2019. Any negatlve / porltlve
impaat, if any of lta share of GAEPL for the perlod 1st lanuary to

Particulars
A3 at MB.ch 31, 2019 At .l M...h 31, 201t

No.of Shr..r/unitj Amount o.o,3h.r.r/unlt Amounl

lnvestftent5 (at Co$)

lnva3tmanta ln aqulty lnstrumentt
Sub.ldl.ryComp.d6lully p.ld up(unquot d).Tndr
PNC (anpur Hl8hways Umlted
M.P. HlShways Llmlted
Hospet BellaryHlghways M. Umlted
PtlC (anpurAyodhya Tollways Private Umltcd
PNC Raebarell Hl8hwayi Private Umltld
PNC Raiasthan HlShwayi Prlyate tlmltcd
PNC Sarellly NalnltalHlow.yr Prlvatc umltad
PNC D€lhl lndunrbllnfra Prlvate Llmltrd
PNC Bund.lkhand HlthwaF Pdy.te Umh.d
PNC Chltr.durta HlShyayr Prlyata Lhhad
PNC Khalur.ho HigiwaYt Prlyatr Urnltad
PNC lrlvenl S.ng.m Hlthways prlydte Llmhad
P LAIrSa.h Hrghw.ysPriy.t Lhlted
PNC Challakere Hlthways P vate Llmlted

b) A$ocl.t.! Comp.t.l..lrllly p.ld up(unquot.d).I..da
Gharlabad AllSarh &pressway Prlvate t-lrnlted

67,500,000

78,3@,000

6J00
49,990

139,599,990

19,9119,9n

69,600,000

35,000,000

32,539,990

27,999,9N

21,999,990

3.2i19,990

1,749,9$
249,9X

38,576,000

6,r30.00

7,t30.@
0.65

5.6
13,960.6
2,06.m
6960.00
3,S00.0
3,26,t.6
2,mo.m
2,200.00

323.00

17S.00

25.00

3,857.60

67,500,000

7t,300,000

6Jm
50.000

139,600,000

20,0m,000

59,600,m0

35,00,0m
2,2!0,000

3,260,m0
4,250,000

250,000

36,s75,000

5,750.00

28:}0.m
0.55

s.00

13,960.m
2,000.00

5,960.00

3,SO0.m

225.m
325.00

425.00

25.00

3,857.50

Tot.l s36s22,410 s3,652.2. 45t,632,500 4S,t53.25

Nsma ottha Complny
Ar rt M.rah t1,

,019
A. .t M.r.h 31,

201t

0
n)

t)

lv)
v)
vl)
Yli)

vlir)
ix)

x)
xi)
xri)
x t)

PNC Kanpur Hlghways l"imlted
MP Hl8hways Prlvate Umlted
PNC Delhl lndustdallnfra Prlvate Umlted
Ghazlabad Allgarh Expressway prlvate Umlted
PNC Raebareli Highways Prlvate Umlted
PNC Barellly Nalnltal HlShways Prlvate Llmlted
PNC Bundelkhand Hi8hways PvL Umlted
PNC lftalrrraho hoghways Private Umited
PNC Chltradurga Highways Private tjmited
Pt{C Ra.iastian Highways Private Llmlted
PNC Triveni Sangam HighwaysPrivate Umited
PNC Allgarh HiShways Prlvate Limlted
PNCChallakere(karnataka) HlStways Prlvate Umlted

34,425,(m
39,933,000
17,t50,000

79,573,7il
7t,795,m
35,496,000
16,646,400
6,600,000

14,280,000

5,000,000
75,000

525,000
75,000

x4,425,ffi
39,933,000
17,t50,000
19,673,1@
71,195,000
35,496,000

249,990
249,990
975,M

2,100,000

transactlon.
March 2019 wlll b. adjusted on closure "$V



PNC lnfra Holdinss Ltd.
clN u45400DU011PLC21247 3
Notes to fhe Flnanclal Statements for the year Ended March 31, 2019

4. Deferred Tax Ass€ts

The balance com dlfferences attrlbutable to: (in ta

The Company has recognized deferred tax assets on carrled forward tax losses. The company operatlons are expected to be
profitable in future years The losses are avallable for elght years for offsetinS a8ainst future taxable lncome.

Movement ln Oeferred tax ? in Lakhs

Particulars A3 at
Merch 31, 2019

As at
March 31, 201E

Pre o Ex ense 9.96 74.52
Net deferred tax [iabllltles 9.95 14,52

-

Liabilities)

Particulars Pre Operative

se
At March 31, 2017 16.40

(Charged)/credited:-

-to proflt & loss

-to other Comprehensive lncome
(1.87)

At M.rch 31, 201E L4.52
(Charged)/creditedi

-to profit & loss

-to other Comprehensive lncome
(4.s6)

At March 31, 2019

(al Deferred Tax Assets/(t labilittes)

9.95

\- L-L-1.<I



PNC hfra Holdlnrs ltd.
cr rr u45400DU10 1 I P LC2t247 ?
Not$ to The Flnanclal Statem.nts fo, th. yaar Ended March 31, 2Ol9

5. cash and Cash Equivalents

6. Other Curent FlnancialArsets

(ln

t ln takh

t-

N

Partlculars A! .t
March 31, 2019

As at
Merch 31,201E

Cash ln hand

Balances with Banks

Current account

0.62

0.99

0.18

3.51

Total 1.61 3.79

Partlculars As at
March 31, 2019

As at
Mlrch 31, 201E

Share application money to related party (Hospet Bellary Hlghways prlvate

timlted)
5,00

Total 5.00



PNC lnfra Holdin$ ltd.
crN u4s4{t0Dut011PLc2L2473
Notes to The Financlal Statements for the year Ended Marsfi 31. 2019

9. Other Financlal LJabilities

10. Other Current tiabilities

Particulars
A3 at

March 31, 2019
As at

March 31, 201E

Expenses payable 7.22

0.03
1.0E

0.03
Total 1.25 1.11

Particulars
As at

March 31, 2019
As at

March 31, 201t

Statuary Oues payable 0.46

Total 0.46

\({

V



PtaC lnfrr Holdint! Ltd.

olt u4s400Dt2011Pt c212473
Not.rto Thc Fh.n.Ll St tern.nB lorth. y.ar End.d M.fth 91.2019

7. Sharc C.piul

La

Paniculart Aa rt
Mar.h 31, 2019

&rt
M.Eh 11, loll

13,50,00,000 Eq utty Shares (prevjous year 10,5O,m,OOO) of t1O/. ..ch

Equlty Sh.r6 - l..ucd, Sub6.rtb.d t p.H up
1q76,68,788 €q utty shares (Pruvtous year 9,20,20,790)

Shares of? eech

13500.00

10,766.88

10,500.00

9.202.06

i{otai 7.1
(a) Reconailietion or the rhaca outttandlnr at tha bcllnnlnt and rt tha and of thc Eportln! ylrr

P.nkulan At at
M!.rh 31, 2019

Aa at
MrrEh 31, 201t

the beginning of the year (Equhy Sh.r€s ofl10..ch a ott.d.s futv patd upl

Irsued d u.in8 the year Equttry Shar.l of { 10 ..ch rlotted at futv patd up

n8 at the end ofthe year (Equtlv Shar.3 of t 10.a.h altotted.3 fu y

92,020,790

15647998

107,668,786

*,577,192

5.442.99t

92,020,790

Detalla ot Sharaholdlls no.e Than stl h tha

315t Mrr.h 2019
96 Holdinas No ofShar€3 No ofShares % Holdinrr

PNC lnfrateah U rited 1U7,668,7EE 100 92,020,790 100

31.t M!r.h 2O1E

There are no Rlghts, Preferences and restrlcflons attachlngto Equlty shsreslncludlng Restrlctlons on shares
Shar6 ls rcscded undlr opdoB end contraci/ @mmlthanB for the rala of ,hares/ dlrlnvcnment. Nll
ComPany h8 not allottcd anY cqulv iha.8 for puBuant to codrac(s) wfthout paymant beht recah.rd h a.3h ln la$ ov! flnrnctalyaaa.
Compeny has not allotted any equlty bonu3 !h..aa In laJt llva ,lnrncialyarr.
Company has not bougl[ back eny.quity shercs ln le3t flve flnanclal year.
Se.u.ltles avallable for convenlnS lnto equhy/ prafaranca sharcs- Nll(prevloui year Nfl,)
Calls uhpaid is Nil( Prlvious y..r NlL)
Forfeited shar6 ls Iil ( Prevtous y€ar NtL)

t'-

+



PNC lnfra Holdinps Ltd.

ct N u454{r0Du01 1PtC2t247 3
Notes to The Financial Statements for the year Ended March 31. 2019

8. Oth€r Equity

( ln takhs

Nature and purpo3e ofthe reserve
S€cudtlas Ptemlum nascrya
secufltles premium reserves is used to record the premium on lssue of shares. The reserve ls utllised ln accordrnce with the
provislon of the Companles Act, 2013.

Retained Eamlngs
This comprise company's undistributed proflt after taxes.

A

Ar rt
March 31, 2019

As at
March 31,20lt

36,78E.32

6,259.20
34,6LL,L2

2,177.20

43,047 .52 36,788.32

(10s.41)

(46.43)
(E1.7e)

(23.621.

(1s1.84) (10s.41)

Res€rYe and Surplus
(ll Securltles Premlum Res.ruG
Balance outstanding at the beginning of the year
Add: Additions durinS the year
Less: Utilised during the year
Balance outstanding at the end of year

(lil Retalned Eamln$
Balance outstandlng at the beginnlng ofthe year
Profit for the year

Remeasurement of post employment beneflt obllgatlon
Ealance outstanding at the end of year

Balance outstandl at the close of the 42,895.6t 36,6t2.91

F-

Partlcuh13



PNC lnfra Holdinss Ltd.
ctN u45400D12011PLC212173

Notes to The Financial Statements for the year Ended March 31, 2018

11. Employees 8enefit

12. Other Expenses

t ln Lakhs

t ln takhs

Partlculars Year.nded
March 31, 2019

Year ended
March 31, 201E

Salaries & Wages 8.89 5.73

Total t.89 6,7?

Partlcularc Year ended
March 31, 2019

Yrar ended
March 31, 2018

Auditor Remuneration
LeSal & Professional Expenses

Bank Charges

GST Expenses

Preliminary expenses written off
Balance Written off 5.00

0.26

27.70

0.01

o.32

5.69

0.01

0.01

9.00

Total t2.97 15.02

tJ"{/

N
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PNC lnfra HoldinEs [td.
ct N u45rto0Dt201 LPLC2L247 3
Notes to The Flnancial Statements for th. year Ended March 31. 2019

13, Tax Expense

A. lncome Tax Expenses

t in takhs

{B) Reconciliatton of tax exprnrc rnd accountlng profit multlplied by lndiats tax rate:

t in takhs

*Considering the present financial position and requirement of the lndian Accounting Standard-12 on Accounting for
Taxes on lncome, reBardinS certainty/virtual certainty, Deferred tax assets has not been recognised.

Particulars Ycar andad March
,L,2OL9

Year ended March
31, 201E

4.55 t.87

4.56 1.87

(a) Current tax
Current tax on profit for the period
Total Current tax expense

(bl Defened tax
Decrease (increase) in deferred tax assets
(Deffease) lnffease tn deferred tax Ltabtltfles
Total Deffered Tax Expenscs

Total lncome tat Er 4.55 L.E7

Particulars Year .ndGd March
?7,2019

Ycar ended March
31,201E

(41.E6) (2L.7sl

(10.re) (.6.721.

Profit before tax

Tax ar lndian tax rate of 2596 (F.y. 2017-1s-30.9%)

Defened Tax not recognised during the yeaf 15.45

Total tax ex nses as roflt and lossI 4.55 T.E7

8.59

DE

vh/ f'-5



PNC lnfra Holdinqs Ltd.

cr N u45400DU0 ttPLeL247 3
Notes to financlal statement as at and for the year ended March 31, 2019

14. Earning Per share

t ln Lakhs exce EPS

15. Operating Segment lnformatlon
The company operates in only one segment thereforeno additional disclosures to be provlded her
than those already provided in the financial year.

V ?
$

Partlculars Year ended March

31,2019
Year ended March

31,201E
a uProfit/(Loss available to Shareholders { ln (46.42\ (23.62)

(b) we Average number of Equ Shares 1017.9 891.60
(c Nominal value of E uity Shares 10.00 10.00
(d) Basic and Diluted Earnings per share [(a)/(b) (0.0s) (0.03)



PNC lnfra Holdinss Ltd.

ct N u45tt00Du0 ttP LQL247 3
Notes to financlal statement as at and for the year ended March 31, 2019

16. Commitments

( ln Lakhs

V

N

Particular Ar at
March 31, 2019

Ar at
March 31, 2016

Estimated amount of contracts remaining to be executed on
ca amount & not rovided for

4*-



ot{ t a$(llrouDr,l?t clt2't 3
iloca b Fh.rrttl Statqncd .. .t and tor tfi. Far sldrd ,ra.dt 3r, Ar19

1r. Iclrtcd p.rt, tnnt.( 0rr.

Ol urt ol rlbtcd p.it|C!

hl Holdha.oritD.ny

lntcratt
Nama Typr A! rt

M.r.h 31,2019
at rt

M.rch 31,2011
PNC lniatech t-td. Holdlnq ComDany 100% 100%

(b) Sub.ldhft..omp.ry
PNC najasth.n HLhtf,.y3 P.t6t. Ltd.
Horpet Bell.ry HlShwaF Prt at! Ltd.

PNC Ra.barell Hlthwry! Prlvrta ltd.
PNC Eundellhand HEhways P.tv.t. Ltmhcd
PNC Chlt6durla Hlthw.ys Prtveia Umh.d
PNC Xhaju6ho Htthw.y! P.i/ata tJmhad
PNC Trtvent S.n!.m Htghweys P.klta Umttad
PNCAllt.rh Hlghrryr Prlvat. Umttld
PNC Ch.ll.t.r. Hlghw.ys Prtr.lr llitltad

(bl rat M.nrlarbl P.notrt
Chalrc5h KumarJrln
Manlsh Jah (Chlaf Ftnanctal Officar)
A.hlma Anfj. (Company S.(r.t.ry)

(8) Innt.cttont t fir.an nrht d panlat
Tha tollowlng tranractlona wana c.nlad out rhh tha r!!at!d paates tn tha ordlnary cou6a o, bu3lna$.

(C ) a.l.nca Outat.ndln! durlnt tha y..r

(d) Trnru.nd Condhlon3

transactlons wlth tha,alatad partle3 arc made on term €qukal€ntto thoae that pr€vallln arm'slen8th tnnsac ona. Tha ajlalsment t!
under takan each flnanclal yaar through etanlnlns the flnanclal posltlon of the r€latad pa.ty and In tha mark€t i6 whtch tha .elatad party

Sr.

l{o PanEuhra Aa at
M.rch 31, 2019

Ar at
M.rch 31,201t

Arnount raaovaaablc

Ho.pet Bellary Blghways h^. Ltd

Arnount plrabl.
PNC lnfratech Ltd.

5.00

Sr.

No
lr rt

Mrrch 11.201,
At !t

M.rch 31, 201t

1

2

3

4

5

5

hv!.lnr.nt ln Equlty Sh.rl Crph.l ln Subrtdbry Co,
Pl,iC Rajasthan Htthw.F Prtvat! ttd.
PNC Eundelkh.nd Hlthways prtvrt. Uhtt.d
PNC Chltradur!. Ht8hways Privat. Umttad
PNC khajuEho Hlrhw.ys Prlv.t. Unlted
PNC Trivenl San8lm Hlthway! prtv.t. Umhed
PNC AliSarh HIthw.F Priyate umtt.d
PNC Challaker. Htthwayt Priy.t. tJmhad

Refund of shar! .ppll.e{on moneyto PNC hfratech hd

Nrtun ol tt,nlaatlon

h Xumar raln

n Appll..tlon Moncy
applicatlon monayfrom PNC lnfrataah Ltd

lo.n Fmrn Sub.ldl.rt Co,/ Holdln! Co.

PNC lnfEtech ltd.

OtharAdvanc.r
PNC lnfGt€ch Ltd,

S.hry to xMP
ManilhJatn (CFO)

Rcpryiut ot Loan

Pl,iC lnfrdt€.h Ltd.

4.30

3,039.00
2,475.m
7,775.N

3m.m
175.m
25.m

1,7@.m
225.m
325.m
425.00

25.00

3.38

Operat€s, OutstandinS balences will be settlement in cash.

\

I

2
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ft{C lnft. HoHhtr Ud.
ot{ t 49rc00ulo11PLc2r24r3
tlot.3 to 0nanaLl atatlttrcnt aa at and io, tha ylar aldad Mardt 31, 2019

1t. FII{ANCIAL RISK MANAGEMENT

Tlre Companys prin.ipal fina.lclal liabilttle!, other than d.rirathci, cohprls. b.rowin$, t6de and other payables. The matn purpo.e of th6! financtal liabilitie. b to
manat! llnances for tll. Cohpan/s operationi The Company prlacipal flnanclal asset lnaludet loan , tlad! and other recekablG, and caah and ihoa-term daposhs that
arlse directly f,om ita op€rdtlorB.

The Company's acth/ftjes ar. apos.d to nrlrt t,tb drdh rltl md lhuldtty rtt.

(.1 l !rctt..t rkt
Tha company has no lntarc3t bearln8 loan ou8tandlns tt tha ead of curent yaar and prcvlous yeaa. Thu!, tha aomprny b not erpotad lntaratt iite rtsk .

(b) Fo.rlF .unt'|Gy rLl
The @hpanY by nallrc do6 aot opcrttB hamltlonrlv and as tha Company ha! not obtatned any toraLn cunency loans and also doatn't have any forrlgn
currency trade payablas and foreun rec€lvablas outit ndln! thereforc, the company lr 6ot Grposad to arly torelln exchtnta rbk.

(.1 PllC ilt
nE cornpsiv do.. not h.v. .w llnltlrrlcnt! ln aqllty md comnodlty at th. cumnt ye|r and a.d prwtour y!!r. ?hrrufon ti! comrtny L not arpot d to ,rtc!
rbL

Crldlt rbt
Cr.dlt rl3k .rb!5 from th! goa6lblllty thlt thc countarplo wlll dafauh o. tB coftr.ctull obltlatons rasuhh! tn fin.nchl lolr to th€ complny. To lnanag! thts, the
Company perlodlc.lv .$!tt!5 th. tlnelrclll relltblllty ot c$tolrc6, t.klng lnto account th! ftnanctal condhions, cur.nt aconomtc tr€nds, tnd lnatysls of htstortcat
bad d€bts and a8.tn! of sccounB r.crh6ble.

Th. companY cotrrlde6 tll! probtblllty ol d.huh upon lnhlal reco8nhlon ol e$eB and wh.ther thlra h!5 b!.n a .ttnrfic.nt hcrealc tn crldlt .tsl on .n on lotnt
basla throuth each raportld! pedod. To alsaal wh€ther thaaa b tltnmaant lncraase tn cradft fuk, h conlldll3 raasonabh lnd tuppor ve forwlrd looklng lnfordaflon
such es:

(i) Actual or axpccted sttnmcrnt adv!6a chanta! ln bullnar!.
(ll) Actual or erpected stgnmcant chanSet tn tha oparaflng rcluh! of the counteaparty.
(iii) Flnanclalor economlc conditioB thtt ara arp€cted to c!u!a a rl8nlrlcint ahangetotha aounterparty's abllttyto meat tt! oblllaflon
{tu) Slgnmcant Inc'easo in c.edtt rhl en other rlnanalal Inrtru ments oftha 3ane counterpafty
{v) slsnlllcant chanSai ln the value of collatar'l 3upportln8 the obllgatlon or In the qual}ty ofthlrd pany tua,ante.3 or aaadlt enhance,nent3

The companY h8 onv ona tlade reclavablct that a comptny hls ara alalnit the tha !6nt to ba r.c].vad, whtch ts a lovannant authortty ,tharafore cornpeny B not
expotld to any c.edh.l5l. Credit dak on cash and aarh lqulvalents ls llmlted a5 we Sener.lv lnvan ln dapBttr wlth bant! and flnanctrl lnldtufloB with htgh cr€dit
ratlngs asil8ned by lnte.natlonal and domastic aredit ratlng agencles.

Ir. tlqlldlty Rbr
Uquldlty rlsl is d€trnad as tha rllkthat company willnot b! abk to 3ettle or ma€t lts oblllatlon on tlme o.at a.easonabta p.lce. The Complnt/3 obJecttue Eto at all
times maintala optlfium leveb ofllquldlty to meet itJ aarh and aollaeral r€qulrrments. The colnpany'i management L rasponstble for llquldtty, fundlng a3 w€ll as

llquldlty porltlon throuth .ollln& fore.ln on the basts of .rpected cath llows.

Tha table balow provlda3 d€talls r4atdlnt tha remalnlnt comractual mrturltles of 0nanctal ltabtlhtat at tha reportln! deta based on comEctual undtsaounted
payment!i

ll ln Lrkhsl

As at Ma.th tl,2019 C.nylntAnount OnDamrnd
l. rs than
OnaYaar

Moaa than ona
yclrrnd laar

thtnth6aYaar

Morr lhan I
Y..'t Total

gonowlnt!

Tred! payabl€3

Other Uabllhles r.25 1.25
Total L.2S L.2S 1,25

{ ?ln L.kh!)

Aa .t M.r.h 31, 201t Ca.rylnlAmoonl Onoamand
Le3s than
OneYeaa

Mor!than ona
yarr aod latt

und6wn faallltl.s attheend of current year and prcvlousyaars.

1,57

then thaaa

Mo.. th.n 3

Ya!
lotrl

1.57

les

bilities 1.57 1,.51 1.51

l. Maikat rLl
Market rtsk ls the r'tsk that the falr valu€ or Iutura a.3h llovrt of a rlnanclel lnstrhent wllltluctuata becaulc d chrntBln marlat prlce3. M!*!t paiaes compdsa tha€e
types of sh cunency rata rbl( lnterest ..la rbk and other pdaa !ks, auch as rquity prlca rl3k and commodity palce rlak. tlnanclrl lnstaumant! rfi€cted by mr.*€t rlrk
Include loans and bo.rowln$, deposfts, trvBtmenti, and dcrlt aflva finahctal Inst,uments.

Borowlnls

\
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Not6 to financlal statement as at and for the year ended March 31, 2Ol9

19. Capltal Manatement
Rlsk Management

The primary objective of the Company's Capltal Management is to maxlml2e the shaaeholder value and also malntain an optimal
caPital structure to reduce cost of capltal. ln order to manage the capital structure, the Company may adjust the amount of
dividend pald to shareholdeR, return on capltal to shareholders, lssue new shares or sell assets to reduce debts.

The Company monitors capital on the basis of following gearing ratio, which is net debt dlvlded by total capltal plus debt.

As of March 31, 201E the company had only onc class of equlty shares and has no debt. Consequant to the ebove capltal structure
there are no externally imposed capital requlrement.

Nature of Op€ratlons
The Company is en8aged in lnvestments activities and makes the investments in subsidiarles and associates.

As per our report of even date attached.
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